

Pabianice, dnia 08.11.2016 r.

.....
pieczętka Zarządu Powiatu

DM.272.52.2016

.....
znak sprawy

.....
nazwa wykonawcy

.....
adres wykonawcy

1 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Pabianice, Gminy Ksawerów i Gminy Lutomiersk oraz zimowe utrzymanie chodników na terenie Gminy Miejskiej Pabianice i Gminy Ksawerów**” na **Część B** – „**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Lutomiersk**” przeprowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego** wybrana została najkorzystniejsza oferta.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer ogłoszenia: **320790-2016** data zamieszczenia: **10.10.2016 r.**, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr **323300-2016** data zamieszczenia: **13.10.2016 r.**, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz na stronie internetowej Powiatu Pabianickiego – www.powiat.pabianice.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Pabianicach – www.powiat.pabianice.bip.info.pl

Nomenklatura

	Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
Główny przedmiot	90.62.00.00-9 – Usługi odśnieżania
Dodatkowe przedmioty	90.63.00.00-2 – Usługi usuwania oblodzeń

Liczba otrzymanych ofert - **2**
Oferta z najniższą ceną - **108.874,80 zł**
Oferta z najwyższą ceną - **146.252,52 zł**

Nazwa wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą:

OFERTA NR 1

„TRANS-DRO-BUD”

Marek Oleksiak

Sanie 25

95-070 Aleksandrów Łódzki

Cena oferty:

- Cena za 1 godzinę pracy koparko-ładowarki (netto) 8,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 8 % tj. 0,64 zł. Razem brutto 8,64 zł (słownie brutto: osiem zł 64/100),
- Cena za 1 godzinę pracy pługopiaskarki lub solarki z pługiem (netto) 250,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 8 % tj. 20,00 zł. Razem brutto 270,00 zł (słownie brutto: dwieście siedemdziesiąt zł 00/100),
- Cena za 1 godzinę pracy równiarki (netto) 8,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 8 % tj. 0,64 zł. Razem brutto 8,64 zł (słownie brutto: osiem zł 64/100),
- Cena za pełnienie dyżuru ciągłego i gotowość sprzętu (netto) 1.750,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 8 % tj. 140,00 zł. Razem brutto 1.890,00 zł (słownie brutto: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt zł 00/100),
- Cena za 1 Mg mieszanki solno-piaskowej 50% (netto) 150,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 8 % tj. 12,00 zł. Razem brutto 162,00 zł (słownie brutto: sto sześćdziesiąt dwa zł 00/100),
- Cena za 1 Mg soli drogowej (netto) 250,00 zł plus obowiązujący podatek VAT 8 % tj. 20,00zł. Razem brutto 270,00 zł (słownie brutto: dwieście siedemdziesiąt zł 00/100)

Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie:

lp.	Kryterium		waga kryterium		ilość punktów
1.	C1 - cena 1 godziny pracy sprzętu przy odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej	-	35 %	-	35,00
2.	C2 - miesięczny ryczałt za pełnienie dyżuru ciągłego i gotowość sprzętu.	-	5 %	-	2,50
3.	C3 - cena 1 Mg materiałów uszorstniających	-	20 %	-	20,00
4.	R – skrócenie czasu rozpoczęcia wykonywania usługi	-	40 %	-	40,00
ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY					- 97,50

Oferty pozostałych wykonawców którzy nie zostali wykluczeni lub ich oferty nie zostały odrzucone, otrzymali następującą punktację ofert (y):

OFERTA NR 2

**WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna
Porszewice 31
95-200 Pabianice**

Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie:

lp.	Kryterium		waga kryterium		ilość punktów
1.	C1 - cena 1 godziny pracy sprzętu przy odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej	-	35 %	-	15,37
2.	C2 - miesięczny ryczałt za pełnienie dyżuru ciągłego i gotowość sprzętu.	-	5 %	-	5,00
3.	C3 - cena 1 Mg materiałów uszorstniających	-	20 %	-	13,48
4.	R – skrócenie czasu rozpoczęcia wykonywania usługi	-	40 %	-	40,00
ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY					- 73,85

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 1: „**TRANS-DRO-BUD**” **Marek Oleksiak, Sanie 25, 95-070 Aleksandrów Łódzki**, która otrzymała największą liczbę punktów.

2 ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI ORAZ WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Zarząd Powiatu Pabianickiego informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Pabianice, Gminy Ksawerów i Gminy Lutomiersk oraz zimowe utrzymanie chodników na terenie Gminy Miejskiej Pabianice i Gminy Ksawerów**” na Część B – „**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Lutomiersk**” przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy ani żadna oferta nie została odrzucona.

Pełnomocnik ds. Zamówień

/-/ Marcin Somorowski